
中标候选人公示

投资项目代码 2411-440600-04-01-113241

投资项目名称
广三高速公路 2025 年度及 2026 年 1-3月日常养护（交通土建部分）

及交安设施损毁修复

招标项目名称
广三高速公路 2025 年度及 2026 年 1-3月日常养护（交通土建部分）

及交安设施损毁修复项目

标段（包）名称
广三高速公路 2025 年度及 2026 年 1-3月日常养护（交通土建部分）

及交安设施损毁修复项目

公示名称
广三高速公路 2025 年度及 2026 年 1-3月日常养护（交通土建部分）

及交安设施损毁修复项目中标候选人公示

开标日期 2025 年 3 月 21 日

评标情况

评标委员会根据本项目各投标人排名推荐本项目中标候选人，名单如

下：

中标候选人：广东晶通公路工程建设集团有限公司（技术明标评审得

分：18.00 分，资信部分评审得分：20.00 分，经济标评审得分：59.40

分，综合得分：97.40 分）；

第一中标候选人 广东晶通公路工程建设集团有限公司

投标报价（根据需要

可以填写总价、单

价、下浮率、费率等）

5195943.00 元（投标单价折率：95.20%）

质量承诺
达到《公路养护技术标准》（JTG 5110—2023）、《公路技术状况评

定标准》（JTG 5210-2018）等规定的养护频率和质量标准。

工期（交货期）
12 个月，即 2025 年 4 月至 2026 年 3 月（具体期限自合同签订之日起

至 2026 年 3 月 21 日营运期截止）

拟派项目经理姓名 苟建军

拟派项目经理资质

资格

公路工程一级注册建造师：粤 1442006200807198

安全生产考核合格证书：粤交安 B17G00806

拟派项目经理业绩 本项目资格条件没有对投标人的项目经理业绩作要求

企业资格能力条件

资格情况

1.公路养护作业单位资质（路基路面养护甲级、桥梁养护甲级、交通

安全设置养护资质（各等级公路））：粤-GY-9144000023111091XA

2.安全生产许可证：（粤）JZ 安许证字[2023]005802

企业资格能力条件

业绩情况

项目名称：

1.惠深高速公路惠州段土建工程及交安设施日常养护服务；

2.广东交通集团运营高速公路 2018~2020 年土建工程及交安设施日常

养护服务合同(F 标汕揭段)；

3.广东交通集团运营高速公路 2018~2020 年土建工程及交安设施日常

养护服务(第二批次 F标潮惠合同段)；

4.广州至河源高速公路惠州段综合管养工程施工；



5.安徽皖通高速公路股份有限公司第二片区 2021-2023 年度养护项目

第 02 标段；

6.安徽皖通高速公路股份有限公司第三片区 2021-2023 年度养护项目

第 01 标段；

招标人
佛山广三高速公路有

限公司
联系地址

广东佛山市南海区狮山镇穆

院广三高速管理中心

联系方式 文工 联系电话 0757-86698754

公示开始时间 2025 年 3 月 24 日 公示结束日期 2025 年 3 月 27 日

法律法规规定和招

标文件规定公示的

其他内容

1.项目编号：JG2025(SZ)XZ0021

2.投标人或者其他利害关系人对项目的评标结果有异议的，应当在中

标候选人公示期间提出。（在“佛山市公共资源交易信息化平台” 中

的“项目询问/质疑”提出质疑，逾期质疑无效。）

3.招标代理机构：北京中交建设工程咨询有限公司

联系人：成工、梁工

电 话：0757-86283490-812/802

地 址：佛山市南海区桂澜北路 4号中盛国际大厦 808

其他补充事项：

序

号
投标单位

经济标

评审得

分

第一信封

详审（技

术明标评

审）得分

第一信封

详审（资

信部分评

审）得分

总分 排名

1
广东晶通公路工程建设集团有限公

司
59.40 18.00 20.00 97.40 1

2 广东能达公路养护股份有限公司 59.67 16.00 20.00 95.67 2

3 保利长大工程有限公司 59.79 13.40 14.80 87.99 6

4 广东冠粤路桥有限公司 59.90 13.60 18.60 92.10 5

5 广州公路工程集团有限公司 59.79 14.20 18.60 92.59 4

6 广州通辉工程有限公司 59.91 14.20 20.00 94.11 3


		2025-03-24T14:15:40+0800


		2025-03-24T14:15:47+0800


		2025-03-24T14:15:47+0800


		2025-03-24T16:29:29+0800


		2025-03-24T16:29:35+0800


		2025-03-24T16:29:35+0800




